статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди, що фактичні обсяги
закупівлі товару в 2021 році зменшити на 81 747,00
(вісімдесят одна тисяча сімсот сорок сім грн.,
00коп.) гривень з ПДВ, і складають 66 960,00
(шістдесят шість тисяч дев’ятсот шістдесят грн.,
00коп.) гривень з ПДВ.